de 18 de julho de 2024 (LDO 2025),

RESOLVE:

Art. 1º Ajustar valores entre modalidade de aplicação e/ou elementos de despesa da mesma
dotação consignada no Orçamento do Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná.

Art. 2º O ajuste totaliza R$ 769.908,00 (setecentos e sessenta e nove mil e novecentos e oito
reais), de acordo com os Anexos I e II desta Resolução.

Art. 3º Resguardada a publicação do ato, esta resolução tem efeitos a partir desta data.

LUCIANO BONAMIGO
DE SOUSA
Diretor de Orçamento e
Finanças

Anexo à DP DOF Resolução n° 028/2025 Formalização 2025FC001023/Bloco1